
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 06 червня 2019 року № 201

м. Кропивницький

Про звернення  депутатів  Кіровоградської
обласної  ради  до  Верховної  Ради  України  щодо
необхідності  прийняття  проектів  законів
України  № 9518  і  № 9519,  спрямованих  на
створення  умов  для  доступності  придбання
автомобілів  громадянами України

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Регламенту Кіровоградської обласної ради, враховуючи прийняття Верховною
Радою  України  Закону  України  від  16  травня  2019  року  № 2725-VIII “Про
внесення змін до Податкового кодексу України у зв’язку з прийняттям Закону
України  “Про  електронні  довірчі  послуги”  у  частині  здійснення  митного
оформлення  транспортних  засобів  з  іноземною  реєстрацією  для  їх  вільного
обігу на території України, 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

Вважати  недоцільним  розгляд   питання  “Про  звернення  депутатів
Кіровоградської обласної ради до Верховної Ради України щодо необхідності
прийняття  проектів  законів  України  № 9518  і  № 9519,  спрямованих  на
створення умов для доступності придбання автомобілів  громадянами України”
та включення його до переліку питань порядку денного  пленарного засідання
двадцять п'ятої сесії Кіровоградської обласної ради сьомого скликання.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

